UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng  4  năm 2021

                                                     Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban GPMB tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 664/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 29/04/2021 về việc kiểm tra, giải quyết kiến nghị đấu thầu gói thầu:

Tư vấn giám sát thi công xây dựng và thiết bị công trình Khu tái định cư thôn

An Quang, xã Cát Khánh, huyện Phù Cát phục vụ dự án Đường ven biển

(ĐT.639), đoạn Cát Tiến - Đề Gi; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh khẩn trương kiểm tra rà soát, điều

chỉnh các nội dung thuộc E-Hồ sơ mời thầu để đảm bảo phù hợp theo quy định

về đấu thầu, tạo điều kiện tốt nhất cho các nhà thầu tham gia, đảm bảo tính cạnh

tranh, công bằng, minh bạch và hiệu quả kinh tế, theo nội dung yêu cầu của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản nêu trên; đồng thời, nghiêm túc kiểm điểm, rút

kinh đối với các cá nhân có liên quan và báo cáo giải trình rõ về các nội dung

chưa phù hợp với quy định tại Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của

Chính phủ và Chỉ thị số 47/2017/CT-TTg ngày 27/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ cho UBND tỉnh trước ngày 10/5/2021.

(Kèm theo Văn bản số 664/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 29/04/2021 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư).

Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                        KT. CHỦ TỊCH

                        PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VT, K19.(M.9b)

                              Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc giải quyết kiến nghị trong công

tác đấu thầu gói thầu: Tư vấn giám sát thi

công xây dựng và thiết bị công trình Khu

tái định cư thôn An Quang, xã Cát Khánh,

huyện Phù Cát phục vụ dự án Đường ven

biển (ĐT.639), đoạn Cát Tiến - Đề Gi.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-29T14:09:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-29T16:37:32+0700

		2021-04-29T18:09:19+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-30T15:25:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-30T15:26:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-30T15:26:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!